Stadt Kröpelin



Öffentliche Bekanntmachung

Es findet eine Sitzung des Ortsrates Schmadebeck am Montag, 02.12.2019 um 18:30 Uhr, im Sitzungsraum Feuerwehr Groß Siemen statt. Ich lade Sie zu dieser Sitzung recht herzlich ein.

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil der Sitzung

- 1 Eröffnung des öffentlichen Teils der Sitzung
- Feststellung der ordnungsgemäßen Einberufung der Sitzung, Feststellung der Anwesenheit, Feststellung der Beschlussfähigkeit
- 3 Änderungsanträge zur Tagesordnung
- 4 Genehmigung des öffentlichen Teils der Niederschrift vom 21.10.2019
- 5 Entwicklung Leitbild

BV/2019/147

- 6 Anfragen, Anregungen, Informationen der Mitglieder der Ortsteilvertretungen
- 7 Schließung des öffentlichen Teils der Sitzung

Fakultativer Teil der Sitzung

- 1 Eröffnung des fakultativen Teils der Sitzung
- 2 Änderungsanträge zur Tagesordnung des nichtöffentlichen Teils
- 3 Genehmigung der Tagesordnung des nichtöffentlichen Teils der Sitzung
- 4 Schmadebeck, Satower Str. 9

BV/2019/069

- 5 Anfragen, Anregungen, Informationen der Mitglieder der Ortsteilvertretungen
- 6 Schließung des nichtöffentlichen Teils der Sitzung

Gez. OR-Vorsitzender